

Iobel Holding ApS

Kronborgvej 16

8381 Tilst

CVR-nr. 37 39 50 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2023

Stig Rune Skaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iobel Holding ApS
Kronborgvej 16
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 39 50 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 22. januar 2016
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Stig Rune Skaarup, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.418.174, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.068.579.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.482)	(6.232)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.440.678	924.019
Finansielle indtægter		0	10.000
Finansielle omkostninger		<u>(14.022)</u>	<u>(16.795)</u>
Resultat før skat		1.418.174	910.992
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.418.174</u>	<u>910.992</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.140.678	674.019
Overført resultat		<u>159.696</u>	<u>122.573</u>
		<u>1.418.174</u>	<u>910.992</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.983.054	1.842.376
Finansielle anlægsaktiver		2.983.054	1.842.376
Anlægsaktiver i alt		2.983.054	1.842.376
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	49.863
Tilgodehavender		0	59.863
Likvide beholdninger		1.510.879	1.242.770
Omsætningsaktiver i alt		1.510.879	1.302.633
Aktiver i alt		4.493.933	3.145.009

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.966.054	1.825.376
Overført resultat		934.725	775.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>4.068.579</u>	<u>2.764.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.595	376.445
Anden gæld		9	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>425.354</u>	<u>380.203</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>425.354</u>	<u>380.203</u>
Passiver i alt		<u>4.493.933</u>	<u>3.145.009</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.825.376	775.029	114.400	2.764.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.140.678	159.696	117.800	1.418.174
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.966.054	934.725	117.800	4.068.579

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2022	17.000	17.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.825.376	1.151.357
Årets resultat	1.440.678	924.019
Udbytte modtaget	(300.000)	(250.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	2.966.054	1.825.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.983.054	1.842.376

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PICit Holding ApS	Aarhus	33 %	8.738.141	4.111.007

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution.